
RI RIcA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 	 UCAO 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01 02.01 /2021 
Processo Administrativo N°0102.01/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 05/02/2021 16:12:43 

LOTE 1  
Item: 1 	Quant.: 11 	 Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 6.900,00 

Descrição: MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGCOS, INSTALADOS NAS UNIDADES BASICAS DE 

• 	SAÚDE: limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho 
máxima, amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e 
teste de funcionamento. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES 	MVS 	 4.000,00 
LTDA 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL PROPRIA / PROPRIA 	 6.900,00 
E HOSPITALAR LTDA 

J B V CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E 	SERVIÇO 	 6.890,00 
COMERCTO EIRELI 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA Serviço/Serviço 	 10.350,00 
EPP 

SOUSA. ALVES LTDA 	 SERVICO / SERVICO 	 6.900,00 

LOTE _2  
Item: 1 	Quant.: 11 	 Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 4.866,67 

Descrição: MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGCOS, INSTALADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL: 
limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho máxima, 
amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e teste de 

. funcionamento. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES 	MVS 	 3.000,00 
LTDA 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA Serviço / Serviço 	 7.300,01 
EPP 

J B V CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E 	SERVIÇO 	 4.866,00 
COMERCTO EIRELI 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL PROPRIA / PROPRIA 	 4.866,67 
E HOSPITALAR LTDA 

SOUSA. ALVES LTDA 	 SERVICO / SERVICO 	 4.866,67 

LOTE 3  
Item: 1 	Quant.: 11 	 Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 1.200,00 

Descrição: MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGCOS,INSTALADOS NO CENTRO DE FISIOTERAPIA: 
limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho máxima, 
amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e teste de 
funcionamento. 

1 de 7 



11711, Ao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Autor 
MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES 
LTDA 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA 
EPP 

J B V CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E 
COMERCTO EIRELI 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL 
E HOSPITALAR LTDA 

SOUSA. ALVES LTDA 

Marca/Modelo 
MVS 

Serviço / Serviço 

SERVIÇO 

PROPRIA / PROPRIA 

SERVICO / SERVICO 

Valor 
1.050,00 

1.800,00 

1.199,00 

1.200,00 

1.200,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

J B V CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E COMERCTO EIRELI 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cl  b4863d48d9401 ab07f55d3c96ae236.pdf 

Horário: 17102/2021 21:32 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/dO4366eaeedf47al  a897ce03a8045ce9.pdf 

Horário: 17/0212021 21:32 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2fd75c391  1241 5bbdbccocfbb25o438.pdf 

Horário: 17102/2021 21:32 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b2fcl  e07ab8c4024a82376e0b691 91 d6.pdf 

Horário: 1710212021 21:32 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 17102/2021 21:32 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6571  Oe6b8a8f4f35bec75aaü7dcel c43.pdf 

Horário: 17/0212021 21:32 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e1  c86c1 01 7d47a784728b1 0b55207ea.pdf 

Horário: 17102/2021 21:32 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

• Endereço: 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/957e7a1  d467849fa8d082f59c2df770f.pdf 

Horário: 17/0212021 21:32 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4842d1  6f6cef4a53840ba2f9bd9b5f94.pdf 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3535e7b93e34437b7a971  c3bl 366a06.pdf 

Horário: 17102/2021 21:32 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/29bd80c96c88468b8a8d9421  4761 c542 .pdf 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad6a206944d848c1  98592841 O9db78ac.pdf 

Horário: 17/0212021 21:32 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/82de681  1 f49b46639f235ba2431 5d367.pdf 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/276fb405f661  4282af272091 f9c78fd3.pdf 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/bl  a5872797354c72aa49f0ad40a1 62f4.pdf 

2de7 



DE 

R RICA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Horário: 17/0212021 21:32 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  ddd3276d737461 7b8afe9b9el bdbdd9.pdf 

Horário: 17/0212021 21:32 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd3d083a55a  146449acbb752ecc9534e.pdf 

Horário: 1710212021 21:32 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/a5eddd83ef254ebcafl  2021 a3ef4ac86.pdf 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/dc5l  90011 c934e6692f204320369f0ea.pdf 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7acb07a9c1974275ab29i  6835464b1 ad .pdf 

Horário: 1710212021 21:32 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/1  add8ee39fl 949bbb53bc4bf2be6aea8.pdf 

Horário: 17/02/2021 21:32 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3b4e40a78ebe4081  8743c0ce1 4e5b580.pdf 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E HOSPITALAR LTDA 
Horário: 18102/2021 09:27 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/532081  O5dfb743eO9ac8e7003def9O6e.pdf 

Horário: 18102/2021 09:27 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e1  53bfddb354ccabdf72cl 68e55577c.pdf 

Horário: 1810212021 09:27 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.netlparticipantdocuments/7a561  fae735d4cdl ad 704ea503afd29.pdf 

Horário: 18/02/2021 09:27 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/c541  06b91 a02477fb0b681 3aeO2cl 5a5.pdf 

Horário: 18/02/2021 09:27 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/95bc1  ei ebi 1 448bfae6e501 ecf879096.pdf 

Horário: 18102/2021 09:27 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5b32f72a25d4d4i  89c779ef4d379544.pdf 

Horário: 18/0212021 09:27 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  bfO6fec34e34i O9abSel 663a6f3079e.pdf 

Horário: 18/0212021 09:27 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c80290908  1 ea4b3a8d4652ce9aad 1 cc7.pdf 

Horário: 18/0212021 09:27 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f3ec5d6el  5O4a8eafba2e9Oe29i aa23.pdf 

Horário: 18/0212021 09:27 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66864dedcbbc4cc6b03cf30b875641  61 .pdf 

Horário: 1810212021 09:27 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.bfobcore.windows.netlparticipantdocuments/69f0c58be90440f4b0b064fa451  57830.pdf 

Horário: 1810212021 09:27 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2d2666f943f41  d2aa870941 f4201 723.pdf 

Horário: 18/0212021 09:27 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac472b09f9i  d427bb74de6388a9a094c.pdf 

Horário: 18102/2021 09:27 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/004939ae4bc84dff8706c7a1  e2ae7eO4.pdf 

Horário: 18102/2021 09:27 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/6dc37600c6b44a1  c9c6f289f0ac78e89.pdf 

d-- 	

3 de 7 



icA J 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Horário: 18102/2021 09:27 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/coec7el  81 20d41 a3a51 ec449f9bddfaf.pdf 

Horário: 18102/2021 09:27 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticípantdocuments/Oal  e8el cdb3a4ab3be7520471 be3eodc.pdf 

Horário: 18102/2021 09:27 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66fcfc52  1 adc4372a4b998692f828c27.pdf 

Horário: 1810212021 09:27 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.neUparticipantdocuments/96856d503e4442fcbc649bca1  ed681 87.pdf 

Horário: 18/02/2021 09:27 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lan  ceei etronico.bl ob. core.windows.netlparticipantdocuments/eBcb34f9da7Q485cadl 5e559fbe8f3bc.pdf 

Horário: 1810212021 09:27 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/8689aa9d07d1  45c391 e0f6b22d81 1 3cf.pdf 

Horário: 18/02/2021 09:27 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a71  685f65a44d71 88fd1 744f272f50c.pdf 

Horário: 1810212021 09:27 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/0dbb35cbbce74906a45b659498c84681  .pdf 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA EPP 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67361  2121 fb04d778f9d71 8c91 1 284d7.pdf 

Horário: 19102/2021 15:52 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 19/02/2021 15:52 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/53b1  29a688db4b2f97dd3673e2558d21 .pdf 

Horário: 19/0212021 15:52 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  cfe48acOa9e47c79l 9a4d006c7684ba.pdf 

Horário: 19102/2021 15:52 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/de7eBl  5e56384bc5a03985e91 b95674d .pdf 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.b!ob.core.windows.net/participantdocuments/5d55fcb5a79a4791 bd7bcoad42bob8ea.pdf 

Horário: 19/0212021 15:52 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8afael  341 ba54e8aadb87do2d2c6c6bd.pdf 

Horário: 19/0212021 15:52 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fal  4d 1 c2b81 46f 1 b928df6021 76a733.pdf 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.nefiparticipantdocuments/2ae2c2  1 4540a4a49aa3e9e3e982cbcf6pdf 

Horário: 19/0212021 15:52 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41  a798ae5dad4cccb68deffa24237b68.pdf 

Horário: 19/0212021 15:52 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/3b1  a37289f074720bd2ef85ae1 cc4l de.pdf 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/36ccc870491  d49859e2af362c0f5db2d.pdf 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nefiparticipantdocuments/9e8fa974a250485a945791  ebi 33cbba6.pdf 

4 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Horário: 19/0212021 15:52 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/7d229f83f2d  142c09e4395c2c7521 093.pdf 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/267802a1  063247039a53dd3dbfe7304e.pdf 

Horário: 19/02/2021 15:52 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/81  3cb81 71 be248f297d09775289acd6b.pdf 

Horário: 19/0212021 15:52 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  4c22dd4d74848f9955dac1 e369546e7.pdf 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53e428da469e41  2a930c61 5oc9efeb4c.pdf 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnellparticipantdocuments/ai  1 302bf789749258c2d709bdb47d072.pdf 

Horário: 19/02/2021 15:52 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocumentsto56bd6d45odo4e54a585cdbi  efad4e6l .pdf 

Horário: 1910212021 15:52 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c878dde956e946fc92af679c01  5aef5f.pdf 

Horário: 19/0212021 15:52 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/3d97b380f5a1  4a45a35873583699bbf3pdf 

SOUSA. ALVES LTDA 
Horário: 20/02/2021 19:50 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: 

Horário: 2010212021 19:50 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/f7651  4b38fb641 868279e305472e7b06.pdf 

Horário: 20/0212021 19:50 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 20102/2021 19:50 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windowsnet/participantdocuments/260668fbi  ce44326a426b6e978b51 99d.pdf 

Horário: 20102/2021 19:50 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/8c547b4dd68241  8a861 43ebdfi 54efaf.pdf 

Horário: 2010212021 19:50 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neflparticipantdocuments/c3e960f447584f23b586ee771  4090938.pdf 

Horário: 20/02/2021 19:50 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 20/0212021 19:50 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/795d41  eef73647708c1 ei a9e5c4b29i 1 .pdf 

Horário: 20102/2021 19:50 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  a570799e05e4f8a9341 85dfe9953d4c.pdf 

Horário: 2010212021 19:50 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/624297fcc33849i  ab58Odc46dOc54ad i .pdf 

Horário: 20/0212021 19:50 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/59i  2b032f2d 1 43979059069ca63c4970.pdf 

Horário: 2010212021 19:50 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

i--- 

	
5 de 7 



DE

~ nF 
I ) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA 
Horário: 22/02/2021 08:24 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 22102/2021 08:24 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.neliparticipantdocuments/1  5bb5Of4dd7f4l aea00a6acal f426350.pdf 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8d6d60505f0841  eaao5al 243ca9dc285.pdf 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7991  1 43bbe5b4248ba9690e3379c462e.pdf 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  b3fa3069a9f41 ed8000e2a9fea8e3aO.pdf 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/3a57cc89c537400891  4cdl 52704e487apdf 

Horário: 22102/2021 08:24 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4bdd9db6e7b492a88a489f348685f1  3.pdf 

Horário: 22/0212021 08:24 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/e622ccOal  b75493fbe71 0852201 892c3.pdf 

Horário: 22102/2021 08:24 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.net/participantdocuments/ec5doe0cl  ae74b9d89275c5e94aa5db8.pdf 

Horário: 22102/2021 08:24 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e599f34904b4fa78cd8ee4301  2c2ac8.pdf 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lancee!etronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9355b0bb1 f724efc8b5039206c4ca588.pdf 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/1  868a9e48fdc4b538be9d289f372e1 df.pdf 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 2210212021 08:24 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/f32de5cl  c9ea4c3Oal 99bdc781 758ce1 .pdf 

Horário: 22/0212021 08:24 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63e2483a9f41  47d4a55a064d0e73958f.pdf 

Horário: 22/0212021 08:24 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dba3c95af444d1  18801 e09442bf2db8.pdf 

Horário: 22/0212021 08:24 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/a59f3f624cd641  898d31 8b33ff5d261 8.pdf 

Horário: 22/0212021 08:24 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/323d525c1  55a4302ad94c7a70269adde.pdí 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 



o DE - 
'FLS 

R BRIGA  

CA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

1 

o 

7 de 7 


